

LIGUE MOTOCYCLISTE DU GRAND EST Maison Régionale des Sports du Grand Est 13 rue Jean Moulin - 54510 TOMBLAINE ☑ contact@liguemotograndest.fr ☎ 03.83.18.87.68

Comité Directeur 2024 - 2028			
NOM Prénom	Fonction	Club	Dépt.
POMMIER Thierry	Président	MOTO CLUB DE LA ZORN	67
CASSIN Jérôme	1er Vice-Président	MOTO CLUB SAINT MIHIEL	55
POIROT Joël	Vice-Président Président de la Commission Trial	SECTION MOTO LA BRESSAUDE	88
RESCHKO-JACQUOT Pascale	Secrétaire Générale Présidente de la commission Motoball	MOTO CLUB VALLEE DE LA BRUCHE	67
THIRARD Pierrette	Trésorière	SECTION MOTO LA BRESSAUDE	88
LEBEGUE François	Trésorier adjoint	MOTO CLUB CERCLE DE L'AMITIE	51
COSTITCH Michel Auguste	Membre Président de la Commission Motocross	MOTO CLUB EVASION COMMERCIEN 55	55
SCHWARTZ Rony	Membre Président de la Commission Vitesse	MOTO CLUB PASSION VITESSE	67
DILLET Rémi	Membre Président de la Commission Tourisme	MOTO CLUB EPERNAY	51
COLLOT Thiery	Membre Président du Collège Quad	MOTO CLUB DE MAZEL	55
DOLLAT Véronique	Membre Présidente du Collège Chronométrage	MOTO CLUB VALLEE DE LA BRUCHE	67
KAUDERER Pascal	Membre Président du Collège Éducatif	UNION MOTO BITCHOISE	57
SOT Michel	Membre Président du Collège Formation et des Officiels	UNION MOTOCYCLISTE DE L'AUBE	10
THIEBLEMONT Gérard	Membre Président du Collège Technique	FONTENOY MOTO CLUB	88
CHANGENET Laurent	Membre	TEAM ENDURO PASSION	52
DANEL Ludovic	Membre	ROUTES VERTES ANCIENNES CHAVANGES	10
GROULT Christelle	Membre	M.FOYER RURAL DE FAULX	54
HUNTZINGER Pierre Marc	Médecin	MOTO CLUB DE LUNEVILLE	54
JANODET Jean-Philippe	Membre	MOTO CLUB VALLEE DE LA BRUCHE	67
LAGAUDE Frédéric	Membre	MX MOULINS MOTOCLUB	55
ROSSI Mario	Membre	MOTO CLUB SAINT MIHIEL	55